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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 14/06/2023 - 08:54

Mês: Junho/2023

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 176.061,72 C

12/06/2023 121142 ENVIO TEV 3.981,27 D 172.080,45 C

12/06/2023 304287 FOL PAGTO 84.011,92 D 88.068,53 C

13/06/2023 082141 PAG BOLETO 500,00 D 87.568,53 C

13/06/2023 564253 PAG FONE 976,60 D 86.591,93 C

13/06/2023 565851 PAG AGUA 359,79 D 86.232,14 C

13/06/2023 108500 ENVIO TED 4.770,00 D 81.462,14 C

13/06/2023 134127 ENVIO TED 305,45 D 81.156,69 C

13/06/2023 131100 ENVIO TEV 31.906,36 D 49.250,33 C

13/06/2023 900456 CHEQUE PAG 7.222,53 D 42.027,80 C

13/06/2023 108500 DOC/TED INTERNET 11,00 D 42.016,80 C

13/06/2023 134127 DOC/TED INTERNET 11,00 D 42.005,80 C

13/06/2023 304287 DEB TARIFA 21,60 D 41.984,20 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


